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Dalitbarna i India trives på VBS (ferie bibelskole)

«Disse leirene har blitt arrangert hvert år. Men de to siste årene var 
det ikke noe program på grunn av Covid. Dette året bestemte vi oss 
for en 3 dagers VBS leir i juni. VBS er basert på bibelske temaer og 
profesjonelle ressurspersoner tar barna med på en bibelsk reise. Barna 
oppholder seg på en nydelig plass i Siliguri og det blir forskjellige 
morsomme aktivitetspakker. På den siste dagen besøkte de vannparken.                                                                                                                                      
  I mars måned ble det organisert en tegnekonkurranse for dalitbarna i 
hvert av sentrene. Barna viste sine ferdigheter og laget nydelige tegninger. 
En pris ble ordnet for de tre beste kunstverkene og malerier. Med slike 
programmer lærer barna å forbedre sine kreative ferdigheter. Hver måned 
organiseres det foreldremøte på alle barne-sentrene. De regelmessige 
møtene har hjulpet mange familier til å komme bort fra dårlig praksis og 
få til et sunt familieliv. Idag ser vi store forandringer i livet til foresatte og 
familiene», forteller Raja Samuel – hovedleder for arbeidet. Dalitarbeidet 
i India, Bihar og Vest Bengal, ut fra Bethel Church Association støtter 259 
barn i 9 sentre. Inkludert 10 barn i Safe House. Det er 24 omsorgspersoner 
som følger opp hvordan barna har det, eks. i forbindelse med sykdom 
og alle mulige problemer som oppstår med barn og de fattige familiene. 
Barnehjelpen har støttet arbeidet siden 2011.

Inger Karlsen, Tabernaklet Bergen

Takknemlige tenåringer som får gå på skolen

Skolen for barna i Lessos drives for en av Kenyas aller mest fattige og 
vanskeligstilte stammer, Ogiekfolket (doroboene) som betegnes som 
internflyktninger i Kenya pga. at de er drevet ut fra skogsområdene 
hvor de gjennom århundrer har hatt sitt tilhold. Barna ville aldri ha fått 
skolegang om det ikke var pgra. tilbudet som denne skolen gir. I 1996 kom 
misjonærene Miriam og Kibanja Mabutwa fra Kongo til doroboene midt i 
deres håpløse livssituasjon.  De kommer med budskapet om Jesus Kristus. 
De kommer med varme hjerter som ser nøden. Med enkle midler starter 
de skole for barna. Ca. 25 år er gått. Victory Kibanja Academy, som skolen 
heter, har nå 320 barn og 62 av dem bor på internatet; de fleste av disse 
er foreldreløse. Det er mange triste enkelt skjebner blant barna som nå går 
i skolen. Men skolen har gitt dem mye glede og håp. Barnehjelpen har gitt 
støtte til denne skolen siden 2019. Støtten går til lærerlønninger og drift av 
skolen (vedlikehold, statlige avgifter, lærebøker, elektrisitet) og til mat. 

Liv Toril Rinding Skjeggestad

Kibanja school

Glade dalit 
barn på ett av 
sentrene

Tenåringsgutter  
som tidligere har  
fått oppfølging  
med skole m.m.

Fattige barn fra dorobofolket  
i Kenya får gå på skole! 
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Vil du bli fast giver eller ønsker skattefradrag, 
ta kontakt med en av oss. Skattefradrag inntil 
kr. 50.000. – vennligst oppgi personnummer 
samt navn og adresse.

Barnehjelpen støtter tiltak innenfor mis-
jonsarbeidet i Pinsebevegelsen, som hjelper 
barn i nød og vanskelige situasjoner. 
Fortrinnsvis i fattige land eller geografiske 
områder med utbredt fattigdom eller steder 
rammet av sosial urett og katastrofer.  
Det gis støtte til land i Afrika, Asia, Sør-Amerika 
og Europa/Eur-Asia. Inntektene kommer 
fra faste givere, fra menigheter, forskjellige 
sponsorer i og utenfor Pinsebevegelsen. 
Barnehjelpen er takknemlig for alle gaver! 
Vi trenger nye støttepartnere, så vi kan hjelpe 
flere barn!

Ukrainske barn deltar på sommeraktiviteter

Blir det sommerleir i år? Det tok lang tid før avgjørelsen ble 
tatt, om dagsleirer og ukes leirer. Flere steder er begge deler 
umulig - i den krigssituasjonen som landet er i. Menighetene 
er fortsatt flyktningmottak og medarbeidere har mer enn nok 
med det. Barna blir tatt godt hånd om der, en seng, god mat, 
søndagsskole og ulike småaktiviteter. De trenger ro og omsorg. 
Dessuten vekker det for mye oppmerksomhet med et stort antall 
barn samlet på et leirsted. Men i juli ble det kjent at flere steder 
ville gå for dagsleirer. Barnehjelpen har gitt støtte til dette og 
til to vanlige en ukes leirer. En i sør-vest Ukraina for barn i fra 
øst og en familieleir i Romania med ca. 50 barn. Stedet ligger 
i landsby ikke så langt fra den ukrainske grensen. Mange barn 
som har flyktet fra Øst-Ukraina til Romania med sine familier får 
et trygt «pusterom», der de leker, får god mat, får nye venner 
og hører evangeliet. Totalt har Barnehjelpen gitt ca. kr. 180 000 
til sommerleirer i Ukraina, Romania, Georgia, Litauen, Latvia og 
Russland. «Sommerfugl-leiren» i Russland er for handikappede 
barn. Filadelfia Kiev har også fått støtte til mat, nødhjelp og små 
aktiviteter i sommerukene. Dit kommer det et stort antall barn 
hele tiden, og menigheten åpner sine dører!   

Rigmor M. Johnsen, Barnehjelpen

I denne utgaven av Gode Nyheter og i Barnehjelpens 43. «leveår» gir vi et 
glimt av arbeidet i tre verdensdeler – fra landene India, Kenya og Ukraina 
– og i samme avsnitt litt fra andre land i Øst-Europa. Det er krig i Europa, 
og det gir svært negative ringvirkninger for barn og familier. Men noen 
av barna som fortsatt er igjen i Ukraina og i nabolandet Romania har 
til tross for vanskelighetene fått delta på sommeraktiviteter. De trenger 
det mer enn noen gang! I det siste halvåret er det delt ut mange hundre 
barnebibler på ukrainsk. Også i flere andre land utenfor Europa er det 
alltid tid for Bibelgaven, evangeliet for barna – ved siden av alt det andre 
mange barn trenger, varm oppmerksomhet, varig omsorg og trygghet, 
mat og skolegang. Barnehjelpen fortsetter sitt arbeid utover høsten 
via lokale menigheter, medarbeidere og misjonærer i 13 ulike land. En 
utfordring er: hvordan kan vi hjelpe barn i land der kristne er presset og 
ofte en fattig minoritet? Vi er takknemlig for all bønn for arbeidet! 

Godt Nytt nr. 3 sendes ut i disse dager, og de fleste får nyhetsbrevet som 
e-post. Det betyr at de ikke får gavegiroer tilsendt. Er det flere som ønsker 
Nyhetsbrevet tilsendt via e-post, så send en beskjed til Barnehjelpen. Se 
kontaktinfo. i feltet til høyre her.

Vi sier tusen takk for alle gaver til arbeidet, fra menigheter og 
enkeltpersoner og ønsker alle givere og venner av Barnehjelpen er riktig 
god ettersommer og høst!

Varm hilsen fra Barnehjelpen v/ Rigmor M. Johnsen

En sensommer hilsen  
fra Barnehjelpen!

Fra en sommerleir 
i Ukraina 2021

Bror og søster  
fra Øst-Ukraina  
– til Filadelfia Kiev 
våren 2022 


